
                   

UCHWAŁA NR XI/81/2019 

RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia  26 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/51/2019 Rady Gminy Jabłonka z dnia 8 kwietnia 2019 r.  

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Gminie Jabłonka.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1999 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W § 1 uchwały nr VI/51/2019 Rady Gminy Jabłonka z dnia 8 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania 

Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gminie Jabłonka  

zmienia się pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Julian Stopka – członek, przedstawiciel Wojewody Małopolskiego” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


